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59. ADAC Autocross Grindau
]
Klasse 3 Grundautalring 0,856 Km
Finale 19.05.2013 15:30
Rennen (8 Runden) gestartet um 15:11:43
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(305) Andreas Furst
1 15:11:43.990
2 29.951 +0.141 15:12:13.941
3 30.081 +0.271 15:12:44.022
4 29.810 15:13:13.832
5 30.481 +0.671 15:13:44.313
6 31.008 +1.198 15:14:15.321
7 31.012 +1.202 15:14:46.333
8 30.830 +1.020 15:15:17.163
(321) Ignaz Schneider
T 15:11:46.287
2 31.018 15:12:17.305
3 32.126 +1.108 15:12:49.431
4 31.836 +0.818 15:13:21.267
5 32.251 +1.233 15:13:53.518
6 32.435 +1.417 15:14:25.953
7 32.156 +1.138 15:14:58.109
8 31.933 +0.915 15:15:30.042
(320) Oliver Guinther
1 15:11:47.970
2 32.173 +1.120 15:12:20.143
3 32.883 +1.830 15:12:53.026
4 31.421 +0.368 15:13:24.447
5 31.339 +0.286 15:13:55.786
6 31.053 15:14:26.839
7 32.070 +1.017 15:14:58.909
8 31.677 +0.624  15:15:30.586
(312) Steven Hermann
1 15:11:48.312
2 32.300 +0.374  15:12:20.612
3 33.720 +1.794  15:12:54.332
4 32,552 +0.626 15:13:26.884
5 32.540 +0.614  15:13:59.424
6 32.488 +0.562 15:14:31.912
7 31.926 15:15:03.838
8 32.149 +0.223 15:15:35.987
(317) Peter Wiedenmann
1 15:11:47.632
2 32.368 15:12:20.000
3 34.110 +1.742 15:12:54.110
4 32,574 +0.206 15:13:26.684
5 32.479 +0.111 15:13:59.163
6 33.848 +1.480 15:14:33.011
7 32.998 +0.630 15:15:06.009
8 33.117 +0.749 15:15:39.126
(304) Thomas Appelt
1 15:11:45.924
2 30.849 15:12:16.773
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<? : Orbits
Rennleiter Bernd Kérner: e A
Sportkommissar Jochen Wattenbach: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 408/13 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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